UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:                /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày             tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tạm dừng hoạt động kinh doanh dịch vụ karaoke

Căn cứ Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định
điều kiện về an ninh trật tự đối với một số ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện.

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về

kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường.

Căn cứ Quyết định số 1303/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của UBND thị xã Đông

Hòa về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND thị xã Đông Hòa, nhiệm kỳ 2021-

2026.

Căn cứ Quyết định số 3349/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND thị xã về việc

phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã Đông Hòa, nhiệm kỳ 2012 -

2026

Trên cơ sở Công văn số 140/CATX-QLHC, ngày 02/02/2023 của Công an thị xã

Đông Hòa về việc báo cáo tình hình quản lý an ninh trật tự đối với cơ sở kinh doanh

Karaoke Ron Rin.

UBND thị xã Đông Hòa yêu cầu ông Ngô Văn Toàn, sinh năm 1978, Chủ hộ kinh

doanh dịch vụ karaoke Ron Rin, khu phố Đa Ngư, Hòa Hiệp Nam, Đông Hòa tiếp tục
tạm dừng hoạt động kinh doanh dịch vụ karaoke.

1. Lý do đề nghị tiếp tục tạm dừng: Ông Ngô Văn Toàn, sinh năm 1978, Chủ hộ

kinh doanh dịch vụ karaoke Ron Rin, khu phố Đa Ngư, Hòa Hiệp Nam, Đông Hòa đang

bị tạm giam để phục vụ điều tra về tội tổ chức sử dụng trái phép chất ma túy, quy định tại

khoản 2, Điều 255 Bộ Luật hình sự, nên không đủ điều kiện chịu trách nhiệm về an ninh

trật tự tại cơ sở theo quy định tại khoản 2, Điều 7; điểm d, khoản 1, Điều 18 Nghị định

96/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định điều kiện về an ninh trật tự đối

với một số ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện và khoản 2, Điều 4, Nghị định

54/2019/NĐ-CP, ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke,

dịch vụ vũ trường.

2. Thời gian tạm dừng: kể từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày 07/5/2023.

Yêu cầu ông Ngô Văn Toàn - Chủ hộ kinh doanh dịch vụ karaoke Ron Rin nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ông Ngô Văn Toàn;
- Sở VHTTDL tỉnh Phú Yên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;
- Công an thị xã;
- UBND phường Hòa Hiệp Nam;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-03-01T15:54:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	BÙI VĂN ĐÔNG đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-01T16:28:31+0700
	Việt Nam
	Lê Hoàn Nguyên<lehoannguyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-03-01T16:28:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-03-01T19:52:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdndubnd.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-03-01T19:52:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdndubnd.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-03-01T19:52:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdndubnd.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!